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PROFUNDIDAD

08/09

0.703
PR — 136.200/D

RESP. TECNICO

RAUL ZANELLA

REG. CREA

PRANCHA:

26.57
0.705
|

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL

GERSON PAVANELLI

REG. CREA
PR-16.702/D

RESP. TECNICO
DE CURITIBA
Divisdao de Engenharia de Saude Publica

51.66
0.711

PVC Vinilfort Ultra Dupla Parede DN 150

HELIO SANFELICE

REG. CREA
PR-5.758/D

1

INDICADA

ANALISTA

23.69 _ _20.59_,
| 0.715 I0.713 |

FD DN 150

SAO JOSE DAS PALMEIRAS
PLANTA E PERFIL LONGITUDINAL DO COLETOR 04

||ESCALA:

49.97
0.723

Ministério da Sadde

DE-2012.016-PR-SJP-SES-RED.008

. 19.97_

| 0.725 |
Fundagéio Nacional de Satde

)\

4

CONSORCIO - CODES
FUNASA - Fundacao Nacional da Saude

FUN
.

Programa de Acelerag¢ao do Crescimento - PAC 2

OUTUBRO/2018

58.60
0.731

PV137
7
<

509.181
506.972

CONTRATANTE:
PROGRAMA:

CONTRATADA:
MUNICIPIO:
TITULO:

| DATA:

| ARQUIVO:

PV138
508.462,7

2.209

99.50
0.741

PVC Vinilfort Ultra Dupla Parede DN 150

FAIXA DE
LEVANTAMENTO
HIDROGRAFIA
MATO/PASTO
MORRO/ATERRO
CERCA/DIVISA
POCO DE VISITA
PEDRA/ROCHA
POSTE
CAMINHO
CONSTRUGCAO

LEGENDA
RN

O
X

Q=

Y
TN

XXX

~

NGO T~

505.000

75.60
0.749

\ 58
19.97:0:00456

S
PV144

508:384
505.370

3.014

54.67
0.754

94.65
0.764

0.772

88.47

PV151
504.787

94.70
0.782

LAVOURA

79.62

PVC Vinilfort Ultra Dupla Parede DN 150
0.790

99.61
0.800

©
©
0
©

PV161 ATE 137

ESCALA - 1/2.000

99.91
0.810

PV155 -~

503.817

PLANTA DO COLETOR 04

COLETOR 02

99.93
0.820

sUB BACIA 2.1

99.91
0.830

59.60
0.836

PASTO

3.494

PVC Vinilfort Ultra Dupla Parede DN 150
75.01

43.02
3.499

1/200

PV161 ATE PV137

31.84
3.502

PAVIMENTACAO
VERTICAL

EXTENSAO: 1.503,270 m

DISTANCIA

MATERIAL
VAZAO (I/s)

PERFIL DO COLETOR 04

ESCALA - HORIZONTAL 1/2.000



micro-64
Caixa de texto

micro-64
Caixa de texto

micro-64
Caixa de texto

micro-64
Caixa de texto




